Энко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GM-215 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 271,44 271,44
2 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80
3 GM145 black Gemix дротова мишка 1 шт. 70,20 70,20

Разом: 1 558,44
Усього найменувань 3, на суму 1 558,44 UAH
Одна тисяча п'ятсот п'ятдесят вісім гривень 44 копійки

Менеджер